
 

 

 

Crawford & Company (Norway) AS er et amerikansk skadeoppgjørsselskap som er eid av Crawford & 

Company Emea/A-P Holding. Selskapet er representert i flere land, og har i Norge kontorsted i Oslo med 

ca. 140 ansatte. Vi yter tjenester innen forsikringsoppgjør, og våre kunder er hovedsakelig 

forsikringsselskaper, meglere og agenter. 

Crawford & Company (Norway) AS er organisatorisk inndelt i en administrasjon og tre fagavdelinger. 

Under administrasjonen ligger HR, nødvendige støttefunksjoner, marked, økonomi og IT. 

Administrasjonen og fagavdelingene rapporterer til administrerende direktør Andiara Nordang Fleischer. 

Administrerende direktør rapporter til styret. Styret består av 2 styremedlemmer og styreleder.  

Crawford & Company (Norway) AS har fokus på å fremme samfunnsansvar gjennom vår virksomhet. Vi 

er forpliktet til å drive virksomheten vår etisk og bærekraftig. Kontinuerlig jobber vi med å sikre at vår 

virksomhet etterlever FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs 

retningslinjer for flernasjonale selskaper.  

Crawford & Company (Norway) AS jobber også med å fremme grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Crawford & 
Company (Norway) AS har oversikt over alle sine leverandører og forretningsforbindelser, og foretar 
løpende vurderinger av forhold som kan innebære risiko for grunnleggende menneskerettigheter, 
anstendige arbeidsforhold, miljø og bærekraft. I forbindelse med våre aktsomhetsvurderinger ser vi hen 
til Direktoratet for forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste, OECDs retningslinjer og veiledninger og 
andre objektive kilder. 

På bakgrunn av våre aktsomhetsvurderinger har virksomheten begrenset risiko for negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vår viktigste 
innsatsfaktor er medarbeidere som er kompetente, engasjerte og som trives. Crawford & Company 
(Norway) AS er kjent for å ha et godt og inkluderende arbeidsmiljø, og vi ønsker mangfold. Vi har 
konkurransedyktige betingelser i alle stillingskategorier og tilrettelegger for en rettferdig arbeidsplass 
med like muligheter for alle.  

Crawford & Company (Norway) AS leier kontorlokaler på Lysaker i Oslo. Leieforholdet er velregulert og 
inngått med en anerkjent utleier. Vaktmestertjenester, renhold, kantine mm. overholder gjeldende 
tariffbestemmelser om lønns- og arbeidsvilkår. 

Når det gjelder potensiell negativ påvirkning for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, har vi identifisert at den største risikoen knytter seg til anskaffelse av IKT-utstyr, 
elektronikk, enkelte typer kontormøbler og kontorrekvisita. For å minimere eventuell negativ påvirkning 
tilstreber Crawford & Company (Norway) å reparere og gjenbruke utstyr i stor utstrekning. Vi følger 
leverandørene våre tett og stiller krav til dokumentasjon. 

I de tilfeller der vi er usikre på en leverandørs påvirkning, ber vi om redegjørelse og dokumentasjon. 
Dersom leverandøren ikke har tilfredsstillende dokumentasjon om ivaretakelse av grunnleggende 



menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil det kunne medføre konsekvenser for 
kontraktsforholdet med Crawford & Company (Norway) AS. Normalt vil vi først be leverandøren om å 
minimere risikoen og å rette eventuelle brudd som er begått. 

Crawford & Company (Norway) AS sin målsetning er at mennesker som leverer innsatsfaktorer til vår 
virksomhet, skal ha et godt liv og lønn til å leve av. 

Ta kontakt med oss via e-post apenhet@crawco.no dersom du ønsker innsyn eller ytterligere 
informasjon. 
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